
واکنش رسانه های خارجی به عملکرد نمایندگان ایران در هفته پایانی لیگ قهرمانان

تمجید قطری ها از خط آتش پرسپولیس
ذوق اردنی ها از شکست فولاد 

تراکتور بهتر از السد!

مخالفت CAS و اتفاقی که قابل پیش بینی بود

ایران باید به بحرین برود

فرهیختـگان  پرسـپولیس در دور گروهـی لیـگ قهرمانان آسـیا توانسـت با 

15 امتیـاز مقتدرانـه بـه مرحلـه یک هشـتم نهایـی راه پیدا کنـد و با توجه به 

کیفیـت بازی هـای ایـن تیـم و رقبایـش در گـروه پنجـم قابل پیش بینی بود 

کـه قرمزهـا بدون دردسـر جـواز حضور در مرحله بعدی را به دسـت خواهند 

آورد. بـا این حـال هـواداران پرسـپولیس کـه تـا شـب گذشـته نگرانی هایـی 

دربـاره حریـف بعـدی تیم شـان داشـتند در جریـان ایـن مسـابقات بـا یـک 

شـوک بزرگ مواجه شـدند، شـوکی که البته در سـال های اخیر مشـابهش 

را بارهـا تجربـه کردنـد؛ انتقـال سـتاره های تیـم بـه لیگ سـتارگان قطر!

  تکذیب کنعانی، سکوت نوراللهی

حسـین  یعنـی  قرمزهـا  اصلـی  بازیکـن  دو  کـه  رسـیده  خبـر  این بـار 

کنعانـی زادگان و احمـد نوراللهـی مذاکراتـی بـا تیـم الاهلـی قطـر انجـام 

داده انـد و بـه زودی بـه ایـن تیـم خواهند پیوسـت. اسـتادالدوحه قطر ابتدا 

اعـام کـرد کـه کنعانـی زادگان در ابتـدای فصـل جدیـد لیـگ سـتارگان 

جانشـین شـان لـوری لژیونـر اسـترالیایی تیـم می شـود و یـک روز بعـد هـم 

دومیـن شـوک بـه قرمزهـا وارد شـد و ایـن رسـانه سرشـناس قطـری مدعـی 

شـد کـه احمـد نوراللهی هم بـه الاهلی خواهد پیوسـت، آن هم درحالی که 

خبـر انتقـال امیـد ابراهیمـی هافبـک دفاعـی الاهلـی بـه الوکـره منتشـر 

شـد تـا مشـخص شـود مدیـران الاهلـی دنبـال یک هافبـک دفاعـی ایرانی 

دیگـر به جـای ابراهیمـی هسـتند.  جالـب اینکـه کنعانـی -کـه سـابقه ترک 

پرسـپولیس و پیوسـتن به اسـتقال به خاطر پیشنهاد مالی بالاتر را دارد- با 

انتشـار یـک اسـتوری در اینسـتاگرام به نوعـی اخبار منتشرشـده را تکذیب 

کـرد ولـی نوراللهـی فعـا ترجیـح داده در ایـن خصـوص سـکوت کنـد.

 

  اطلاع رسانی قبلی

جدایـی احتمالـی ایـن دو بازیکـن از قبـل تـا حـدی قابـل  پیش بینـی بود. 

ششـم اسـفند سـال گذشـته طـی گزارشـی در »فرهیختـگان« خبـر دادیـم 

کـه کنعانـی زادگان بـرای تمدیـد قـرارداد مقاومـت می کنـد و احتمال دارد 

ماجـرای شـجاع خلیـل زاده بـرای شـماره 6 قرمزهـا هـم رخ دهد. 

طبـق گـزارش منتشرشـده پرسپولیسـی ها یک بار پیش از حضـور در فینال 

لیـگ قهرمانـان آسـیا و یک بـار هـم اواخـر سـال قبـل بـا کنعانـی زادگان 

تمـاس گرفتنـد کـه بـرای مذاکـرات و تمدید قـراردادش به باشـگاه برود اما 

ایـن بازیکـن ایـن کار را نکـرده و هربـار بـرای اینکه به باشـگاه بـرود بهانه ای 

تراشـیده اسـت. جالـب اینکـه او کـه تـا پایـان فصـل بـا سـرخ ها قـرارداد 

دارد، در ابتـدای فصـل هـم به دلیـل برخـی مشـکات مالی حاضـر نبود در 

تمرینات تیم شـرکت کند و چندمرتبه به باشـگاه رفت تا این مشـکل مالی 

مرتفـع شـود و او بـا سـرخ ها کارش را آغـاز کنـد و حـالا هم بحـث توافقش با 

تیـم قطـری رسـانه ای شـده اسـت. او در قـراردادش بنـد جدایـی دارد و بـه 

همیـن دلیـل در پایـان فصـل بـدون مشـکل می تواند به تیمـی دیگر برود!

چهاردهم فروردین نیز در گزارشی دیگر در »فرهیختگان« از درخواست رقم 

بـالای احمـد نوراللهـی از باشـگاه خبـر دادیـم؛ رقمی که پرداختـش در توان 

باشـگاه نبوده اسـت و همین نشـان می دهد که کاپیتان دوم قرمزها هم در 

آسـتانه جدایی اسـت، مگر اینکه باشـگاه زیربار پرداخت رقم درخواستی اش 

بـرود، آن هـم درحالی کـه پیـش از این دربـاره خلیل زاده، ترابـی، علیپور و... 

این اتفاق رخ نداد و این نفرات با دریافت پیشنهادهای مالی بالاتر تصمیم 

گرفتنـد تیم شـان را تـرک کرده و به جرگـه لژیونرها بپیوندند.

 

  در انتظار رسمی شدن

به طـور طبیعـی فعـا بازیکنان و احتمالا مسـئولان باشـگاه حاضـر به تایید 

خبرهای منتشرشـده نخواهند شـد اما نگاهی به اتفاقاتی که در سـال های 

اخیـر افتـاده، نشـان می دهـد که باید اخبـار نقل وانتقالاتی اسـتادالدوحه 

را جـدی گرفـت. ایـن رسـانه قطـری پیـش از ایـن در اخبـاری جداگانه خبر 

از توافـق نهایـی باشـگاه القطـر بـا بشـار رسـن، العربـی بـا مهـدی ترابـی و 

الریـان بـا شـجاع خلیـل زاده را داده بـود؛ انتقال هایـی کـه اگرچـه اخبـار و 

مصاحبه هـای زیـادی بـرای تکذیب شـان منتشـر شـد، مدتـی بعـد همگی 

انجام شـدند تا مشـخص شـود باید به اخباری که این رسـانه قطری منتشـر 

می کند، اهمیت داد و به همین دلیل هم خیلی از اصحاب رسـانه نسـبت 

بـه واکنـش کنعانـی زادگان بـرای تکذیـب خبـر واکنـش نشـان داده و از او 

خواسـته اند بـا هـواداران تیمـش صـادق باشـد. هرچنـد ایـن مدافـع اعام 

نکـرده کـه قصـد جدایـی نـدارد و تنها تاکیـد کرده که فعا قـراردادی با تیم 

دیگـری نبسـته و هنـوز تصمیمی نگرفته اسـت!

مخالفت CAS و اتفاقی که قابل پیش بینی بود

ایران باید به بحرین برود
فدراســـیون فوتبال ایران از چندی قبل نسبت به واگذاری میزبانی بازی های انتخابی  

جام جهانـــی در گروه C )گـــروه ایران( به بحریـــن در دادگاه داوری ورزش )CAS( از 

AFC شـــکایت کرد. ایران ضمن اعتراض به صاحیت نداشـــتن دبیرخانه AFC برای 

تصمیم گیری درباره میزبان این گروه، رســـیدگی ســـریع به پرونده و همین طور صدور 

دستور موقت را خواستار شد.

هفته گذشته در »فرهیختگان« خبر دادیم که شکایت ایران به CAS احتمالا به جایی 

نخواهد رسید، چراکه تجربه نشان داده پروسه بررسی و صدور رای به زمان زیادی نیاز 

دارد و با این شـــرایط احتمالا CAS  زمانی رای خواهد داد که مســـابقات برگزار شده 

است! در همین راستا دیروز سایت فدراسیون فوتبال اعام کرد مطابق نامه دریافتی از 

CAS معاون بخش تجدیدنظر این دیوان با درخواست فدراسیون فوتبال ایران مبنی بر 

صدور دستور موقت، جهت توقف مسابقات گروه C مقدماتی جام جهانی2022 قطر 

موافقت نکرده است و رسیدگی به اصل دعوای موضوع پرونده، مطابق مقررات و پس 

از طی مراحل مربوطه انجام و رای نهایی هیات داوری صادر خواهد شـــد. این یعنی 

اینکه مطابق انتظار، شـــکایت ایران به جایی نرســـیده و ملی پوشان کشورمان که در 

جدول رده بندی پایین تر از عراق و بحرین قرار گرفته اند به لطف لابی نداشته ایران در 

فدراســـیون قبلی و فعلی باید برای انجام مسابقات حساس دور برگشت در بحرین به 

میدان بروند. در پایان دور رفت عراق با 11امتیاز در رده نخســـت قرار دارد و بحرین با 

9، ایران با 6 )یک بازی کمتر از ســـایر تیم ها(، هنگ کنگ با 5 و کامبوج با یک امتیاز 

در رده های بعدی قرار دارند.

آزمون بیشتر از همه مهاجمان روسیه موقعیت خراب کرده است

آقای گل گل نزن!
 ســـردار آزمون که فصل گذشـــته مشترکا عنوان آقای گلی لیگ روسیه را به دست آورد 

در فصل جاری این فرصت را دارد که به تنهایی صاحب این عنوان شـــود با این حال او 

در یک مورد دیگر هم بین مهاجمان روسیه در صدر قرار دارد.

سایت Sport24 روسیه دیروز نوشت: »سردار آزمون 16فرصت مسلم گلزنی از 27فرصت 

پیش آمده را در فصل جاری لیگ برتر روسیه از دست داده و این آمار او را در رده نخست 

گل نزن ترین بازیکن این رقابت ها قرار می دهد، این درحالی اســـت که وی هم اکنون 

با 16گل زده آقای گل رقابت ها نیز لقب گرفته اســـت. رتبه دوم 

ایـــن رده بندی نیز به آرتم جیوبا، دیگـــر مهاجم زنیت با از 

دست دادن 13فرصت گلزنی اختصاص یافت. مهاجمی 

که فصل گذشـــته با سردار مشترکا آقای گل شد و اکنون 

در جدول گلزنان نیز در رده دوم قرار دارد.«

براساس این گزارش؛ سردار آزمون که مورد توجه والنسیای 

اسپانیا قرار می دهد برای چهارمین فصل متوالی در لیگ 

برتر روسیه رکورددار از دست دادن بیشترین فرصت  های 

مسلم گلزنی است. او در فصول 18-2017 )14گل(، 

19-2018 )15گل( و 20-2019 )17گل( 

را از دســـت داد. تیم زنیت سن پترزبورگ با 

58امتیـــاز صدرنشـــین لیگ برتر روســـیه 

در فصل جاری اســـت و امـــروز در بازی برابر 

لوکوموتیو مسکو درصورت کسب نتیجه تساوی 

برای سومین بار متوالی قهرمان می شود.

چرا پرسپولیسی ها نباید به ماندن کنعانی و نوراللهی امیدوار باشند؟

آهنگ جدایی 6 و 8

قطری شدن قایدی و دیاباته فعلا در حد حرف
همزمـان بـا انتشـار خبـر عاقه منـدی باشـگاه الغرافـه قطـر به عقد قرارداد با آندره اسـتراماچونی سـرمربی ایتالیایی سـابق اسـتقال 

اخبـار زیـادی دربـاره حضـور بازیکنانـی از اسـتقال در ایـن تیم قطری هم منتشـر شـد. برخی رسـانه ها از شـایعاتی درباره اصرار 

اسـتراماچونی بـه حضـور مهـدی قایـدی و شـیخ دیاباتـه در تیـم الغرافـه خبـر داده انـد، با این حـال هیچ کدام 

از رسـانه های مطـرح قطـر ایـن اخبـار را تـا الان تاییـد نکرده انـد و همیـن مسـاله نشـان می دهـد کـه 

فعـا ایـن مسـائل در حـد حـرف بـوده و جـدی نیسـت. مدیـران اسـتقال با اسـتناد به قرارداد داشـتن 

قایـدی تاکیـد کرده انـد کـه فعـا برنامـه ای بـرای فـروش سـتاره شـماره 10 خـود ندارنـد و از سـوی 

دیگـر ابـراز امیـدواری کرده انـد کـه بعـد از اتمـام کار تیـم در لیـگ قهرمانـان تکلیف تمدیـد قرارداد 

مهاجـم مالیایـی خـود را نیـز روشـن کننـد. هرچنـد دیاباتـه در پایـان فصـل بازیکـن آزاد خواهـد 

بـود و ممکـن اسـت سـر از تیـم دیگـری در آورد، دربـاره قایـدی بعیـد اسـت کـه مدیـران باشـگاه 

به سـادگی حاضـر بـه از دسـت دادن ایـن بازیکـن باشـند. ضمن اینکه بسـیاری از کارشناسـان 

بـر ایـن بارونـد کـه قایـدی تـوان بـازی در لیگ هـای مهـم اروپایـی را دارد و بعید اسـت درصورت 

جدایـی، مقصـد او لیـگ قطر باشـد. 
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استقلال با شکست الشرطه به یک هشتم آسیا رسید

وه سخت صعود سخت از گر
چرا پرسپولیسی ها نباید به ماندن کنعانی و نوراللهی امیدوار باشند؟خط به خط با پرسپولیسی ها در فصل جاری؛ هافبک هایی که به داد یحیی رسیدند
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